*Primasius episcopus aduersus Iudeos volunt, beati Augustini multa dicitur composuisse opuscula dicuntur contra hæreses. Primasii episcopi commentaria in Apocal. 1. in Apocal. 1. de libro Apocal. B. Ioan. Eius calypsin ex illegibili scriptura Basileæ, anno Domini 1544. ter. in epistolam ad Romanos apud Gymnicum Colonia. Publicauit Primasij commentaria & in Apocalypsin. Clarus 440.*

*Primus epistolæ 4. & 1. theodorici, cum aliquot alijs coepistolis.*

*Primi Felicis à Migirpnum, in sententijs episcoporum zandis.*

*Primus Truberus Carus Scblauonicam linguam Latinam & in eam traduxit & typis nouum, Augustanam confessionem Theologicos Melancthonij, Cantica spiritualia. Noui completens quatuor Euangelica, excusa est in octauo, tum Cyrillicis literis.*

*Priscianus Grammaticus scripsit ad Iulium patricium, Grammaticæ libros 16. de constructione duodecim primis Aeneidos libris de accentibus tam nominum ponderibus & mensuris. de pratoricorum & Hermogene. de declinatione nominum liber. viri doctissimi, Grammatici mentarium de metris comicis. Hæc etiam impressa Paris. & Hermogenis ad oratoriam præterprete Prisciano, impressa Colonia, 1526. Quæ Græce ab*

sum, intercidisse puto. Scripsit etiam de Naturalibus questionibus ad Cosroem regem Persarum lib. 1. referente Tritemio, qui Priscianum claruisse ait anno D. 440. Prisciano quidam falso hactenus adscripserunt translationem operis Dionysij Afri de situ orbis, cum easit Rhemnij Palamonis Grammatici. Liber de naturalibus questionibus ad regem Persarum, manuscriptus extat apud M. Dresserum.

Prisciani philosophi Lydi expositio librorum Theophrasti de sensu, phantasia & intellectu, Græce cum eisdem impressa est Basilea, apud Ioannem Oporinum: & prius in Latinum versa (nescio quo interprete) Venetijs apud Aldum.

Priscillianus, Abila episcopus, qui factione Hylacij & Ithacij, Treueris à Maximo tyrano casus est, edidit multa opuscula, de quibus ad nos aliqua perucnerunt, & c. Hieronymus. Eiusdem extant canones sue argumenta & perijcha noui testamenti.

Priscilla Montani hæretici sectatrix, libros propheticos scripsit, quorum meminit Nicephorus lib. 4. historia ecclesiastica.

Priscus Iabolenus, vetus I. C. scripsit ex Cassio libros 15. Epistolarum lib. 14. ad Plantium lib. 5.

Priscus Panites genere, sophista, Theodosij iunioris epistolarum magister fuit, orator ab eo in Scythiam missus, ad Attilam Hunnorum regem. Scripsit historiam Constantinopolitanam, & ipsius Attila lib. 8. & declamationes & epistolas. Suidas. Hæc historia hodie in bibliotheca Vaticana continetur, Raph. Volaterranus. Citatur in memorabilibus Baptiste Fulgosi.

Priscus Sophista à Theoprotis seu Molossis oriundus, celebratur ab Eunapio.

Priscus epistole 2. apud Cyprianum auctor, cum aliquot alijs coepiscopis de hæreticis baptizandis lib. 1.

Privatianus epistole 2. apud Cyprianum auctor, cum aliquot alijs coepiscopis lib. 1. Apud eundem in sententijs episcoporum de hæreticis baptizandis, leguntur verba Privatiani à Susicensi, & Privatiani à Susibus.

Proæresius Cappadox, Casariensis, Paneratij F. Sophistes, Vlpiani discipulus, floruit sub Iuliano Scripsit Declamationes. De hoc multa scribit Eunapius.

Proba Falconia Romana, Adelphi proconsulis vxor doctissima, cum Vergiliū poetarum Latinorum principem mente teneret, eius libros solite percurrens, scripsit Vergilio centones, hoc est carmen ex diuersis Vergilij versibus & hemistichijs confarctatum, continens descriptionem veteris et noui testamenti: libellus exesus est Francof. apud Pet. Brubach. cum alijs, anno 1546. Claruit autem anno D. 430. Vide Eudoxiam.

Probi catholica, liber inuentus in Italia, in cænobio Bobij oppidi, circa annum 1490. vt meminit Raph. Volaterranus in eius oppidi mentione. Nescio an forte sit Probi grammatici, cui Valerius prænomen est, vt infra dicitur. Probi Grammatica impres. Mediolani & Lutetia cum alijs grammaticis in folio. Probi grammatici commentarius de

occulta literarum significatione epistolarum C. Casari: citatur à Gellio 17. cap. 8. Arbitrar hunc esse Valerium probum.

Procherus Saluaticensis, scripsit tractatus aliquot de victoria contra Iudæos. Moxit anno 1315.

Prochori Cydonæ hieromonachi scripta quædam Græca extant Romæ in Vaticana bibliotheca, nempe, Proæmium in questionem de lumine, capita vnde cum de lumine in Thaborio, & capita quædam dialectica de eodem lumine: Liber de essentia & operatione, cum contradictionibus Ioan. Cantacuzeni. Tractatus de attributis S. Ioannis theologi & euangelistæ. periodi siue miracula per Prochorum discipulum eius scripta, vnum ex septem, & consobrinum Stephani protomartyri: Græce in Italia.

Procilius citatur à Varrone lib. 4. de lingua Latina, & à Plinio lib. 8. cap. 2. naturalis historia. Videtur autem quiddam historicum scripsisse.

Procli Constantinopolitani episcopi epistola de fide, ad venerabiles & sanctos episcopos, presbyteros, & archimandritas per Armeniam, impressa Basilea, 1528. apud Henricum Petri. In ea refellit præcipue hæreses Theodori Mopsuestenæ ciuitatis episcopi, Sabellij, & Nestorij, de trinitate & Christi natura male sentientium. Eadem epistola Græce & Latine impressa est Parisijs apud Guillardæ. Fuere & alij Procli Constantinopolitani episcopi. Procli verba multa referuntur ab Epiphano.